

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล.ทางขึ้นจุดชมวิวดอยปู่ไห หมู่ที่ 13 บ้านหัวฝาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล.ทางขึ้นจุดชมวิวดอยปู่ไห หมู่ที่ 13
บ้านหัวฝาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,297,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 510.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า
2,040.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธ.ค. 2568 เป็นเงิน 1,285,605.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัคพงษ์ แสงวงกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 วิษณุ ฐะคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

7.3 เสถียร บั้งเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล.ทางขึ้นจุดชมวิวดอยปู่จ๊ะ หมู่ที่ 13 บ้านหัวฝาย ควยวิสัยประชาดราคาราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,550.000	1.79	4,564.50	1.3848	2.47	6,320.91
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.000	478.51	48,808.02	1.3848	662.64	67,589.34
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	122.400	942.38	115,347.31	1.3848	1,305.00	159,732.95

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล.ทางชั้นจุดขมวดอยู่ไปใช้ หมู่ที่ 13 บ้านหัวฝาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,040.000	360.78	735,991.20	1.3848	499.60	1,019,200.61
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดต่างๆ	เมตร	200.000	107.46	21,492.00	1.3848	148.81	29,762.12
รวมราคากลาง								1,285,605.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายทาง ค.ส.ล.ทางขึ้นจุดชมวิวดอยปู่หนูที่ 13 บ้านหัวฝาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่


(วิษณุ ชูวะคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ปัทพงษ์ แสงกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(เสถียร บึงเงิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง